DSTADO DO RIO DE JANI.]IRO

CÂilÁRA Muucrpn oe [íerops

GÁ81 NEIE t)A PRES I DÊfi.C I Á

PORTARIA NO 43, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispóe sobre
menciona, na

Mendes.

a exooeração que

Câmara Municipai de

O PRESIDENTE DA C.4MARA ÀUNICIPAL DE }E}üES, no uso de suas

atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1a - Exooerar, a Sra. T.arsis Fernandes Rodrigues,
ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara
Municipal de Mendes.

Art
publ i cação,
2024.

2a - Est.a portaria
todavia, surtindo seus

entra eu vigor na data de sua
legais efeitos em 15 de abril de

adi l tr[ar t i ns

PlrA ÂI.BFRTO mRRFS. 66 - CI.'\ITRO - MFNnFS - pl - CFp 267m-om - m..: (%) 31t2 5414

Rio de ,êá€iro.l7de Lúil d.2.Ou . Diá.io otciel do. úrnicípios do Ertaio do Rio de J46eir.o ' ANoxviN'.}ó12

RESOLVE

Art. 1o - Nomcâr, a Sf. Ramon de Paula Machado, Servidor Efetivo
da Câmara Municipal de MÊrldes mat. ll[, ocupante do cargo

Diretor L€gislativo da CâmaÍa Municipal de Mendes,
etrínrlativarálGtc oortl as fooções Sre vcm exaÍc€ndo nêste
Legislativo.

ArL 2'- Estâ poÍaria enfta ein ügor Da data de sua publicação,
todavia, surtindo seus legais €feitos em l6 de abril de 202,1.

Publicâdo porl
Cristiane Silva Figucira

Código Id€ítiíicâdor:C9EF2FD I

cÂMARA MUNICIPÂL DE ME,\.DES
PORTARIA N'43, DE I5 DE ABRIL DE 2OZ.

Dispõe sobre a exoneração que medciotra, na Câmara Múicipal de
Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, no uso de suas

ahibuições legais e regi.oeoÍai-s,

. ISOLVÉ:

AÍ. lo - Exonerar, a Sf. TaÍsis Fematrdcs Rodrigues, ocupartc do
cargo comissionado de Assessor de Gabinek da Câmara Municipal
de Mendes.

Art. 2" - Esta ponaria entra em vigor na dâla de sua publicaçào,
túdaria, ô(ü-Lindo seus iegais efeitos em i5 de abril tie 202.i.

,1 DII,SON SOÁ RES MÁ RTINS
Presidente

.4DI LSON SOA R ES MÁ R TI NS
Presidente

.4DILSON SOÁRES MÁRNNS
Presidente

Publicrdo por:
Cristiatre Silva Figueira

Código IdentitrcrdorrE2D3B330

CÂMARA MUNIcIPAI, DE MENDES
PORTARIÂ N' 44, DE 15 DE .ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a exoneração que mencionâ, na Càmara Municipal de
Mendes.

O Presidetrk da C.âmara Municipal de Meodes, Eo üso de suas

rtribuiçôes-lcgais e regimcntais,

RXSOLVE:

Árt. l'- Exonerar, a Sf. Soraia de Oliveira Paula, ocupantc do catgo
comissionado de Assessor de Gabinetc da Presidência da Câmara
Muoicipal de Merdes.

Art.2" - Estâ portaria entra em vigor na data de sua publicação,
todâvia, suitindo seus legais efeitos em 15 de abril de 2024.

Publicâdo por;
Cristiane Silva FigueiÍa

Código Identilic.dor: 8EE8E3AE

CÂMARÂ MUMCTPAL DE MENDf,s
PORTARIA N'45, DE 15 DE ABRII, DE 2024

O Presidentp da Câmara Municipal de Mendes, no uso de suas
aribuições iegais e regimenlâis,

RESOLVE

Art. 2' - Esta portaria entra em ügor na data d€ sua publicação,
todavia. surtindo scus legais cÍbitos em | 6 dc abÍil de 2024.

Dispõe sobre a exoneraçào que henciona, na
Câmara Municipal de Mendes-

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, úo uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Árt. i" - Exonerar, a Sf. Tarsis Fcmandcs Rodrigucs. ocupante do
cargo comissionado de Assessor de GabinAc da Câmara Municipal
de Mcndcs.

Art. 2' - Esta portaria enha em vigor na data de sua publicação,
lodavia, surtindo seirs legais eleitos em l5 de abril de 2024.

AD II,S ON S OÁRES LÍÀRTINS
Presidente

Publicado por:
Cristiare Silvâ FigueiÍa

Código IdentiÍicrdor:8293EC00

Presidente
Publicedo por:

Cristiane Silva Figueira
Cridigo Identiíicâdor:50C60948

CÂMARA MUNICIPAI DE MENDES
PORTARIA N' 47, DE 15 DE ABRIL DE 202,Í.

Dispõe sobrc a exoneraçâo que mencion4 na Câmara Municipal de
Mendes.

O PÍesidente da Câmaü Muniçipal de Mcndes, no uso de suas

atribuições legais e regimenàis,

RTSOLVE:

AÍ. Io - Exonerar, a S.. Viviane Castro Ribeiro, ocupaúte do câtgo
comissiorado de Diretor de Recursos Humanos da Câmara Muricipal
de Mendes.

Art. 2" - Esta po(ada entm em vigor da data de sua pubiicação,
todavia, sunindo seus legais efeitos em 15 de abril de 2O24-

ÁDIISON SOÁRES MARTINS
Presidente

Publicedo por:
Cdstiane Silva Figueira

Código ldentifi cadort329 I EE2 5

CÂMÀRÁ MUMCIPAL DE MENDES
PORTARIA N'48, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a exoneraçào que menciona, na Câmara Municipal de
Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLl/E

6

Dispõe sobre a nomÉçào que mencion4 na Câmat'a Municipal de
Mendes.

§ w1Á,.diariomunicipal.com.hr/aemeri

Art. l'- Nomear, a Sf. Tarsis Femandes Rodrigues, para exeÍccr o
caÍgo comissionado de Assessor de Gabhete da Presidência da
Câmara Municipal de Mendes.

CÂMARA MIÀ CPAL DE ME§.DES
PORTARIA N'46, DE 15 DE ABRIL DE 2024.